
ОЦЕНОЧНЫЙ ЛИСТ
ОУ_________________________________

Дата проведения______________________
Предмет_____________________________
Класс_____________________
Количество участников________________

№
п/п

Шифр
участника

Задание1 Общее
количество

баллов
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1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Председатель жюри:_____________________/_____________________
Члены жюри:_____________________/______________________
                        ______________________/_____________________
                      ______________________/______________________
                    ______________________/______________________

1 Количество столбцов в графе «Задания» проставляются разработчиком в соответствии с 
количеством заданий по разрабатываемому предмету.


